

حادثه‌ها

آتش در بازار تجریش

• شرق: بازارچه تجریش تهران صبح دیروز طعمه حریق شد. این حادثه ساعت ۹:۴۸ دیروز به سازمان آتش‌نشانی اطلاع داده شد و آتش‌نشنان پس از حضور در محل مشاهده کردند خانه‌ای قدیمی به مساحت تقریبی صدمترمربع که از آن به‌عنوان انبار پوشاک و البسه استفاده می‌شد، آتش گرفته و شعله‌ها سبب تخریب سقف شیروانی این ساختمان و وارد آمدن خسارت به منازل مجاور شده است. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران در این‌باره گفت: آتش‌نشنان سرانجام پس از حدود سه ساعت، شعله‌های آتش را به‌طور کامل خاموش کردند. وی از مصدومیت دو آتش‌نشان در این حادثه خبر داد و گفت: به علت شکستن شیشه‌های این انبار، یکی از آتش‌نشنان از ناحیه چشم و دیگری از ناحیه پا دچار مصدومیت شد که هر دو به بیمارستان منتقل شدند. بنابر این گزارش علت این حادثه توسط کارشناسان در دست بررسی است.

سارقان

موتوسیکل‌شان را جا گذاشتند

• شرق: سارقانی که حین دزدی از زنی جوان دچار حادثه شده و با جا گذاشتن موتوسیکل خود فرار کرده بودند، سرانجام به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما زنی چند روز قبل در منطقه باغ‌فیض به صورت پیاپد در حال عبور از کوچه‌ای بود که دو جوان سوار بر موتوسیکل پالس فرم‌زننگ به وی نزدیک شدند و سعی کردند کیف او را بدزدند اما به‌دلیل پیچیدمشدن بند کیف دور دست زن جوان موفق به سرقت نشدند و موتوسیکل آنها نیز زمین خورد و متوقف شد.

مردم بعد از دیدن این صحنه به طرف سارقان رفتند تا آنها را دستگیر کنند. در این هنگام دو سارق شهروندان را با سلاح سرد تهدید و سعی کردند دوباره سوار موتور شوند اما به علت روشن‌شدن موتوسیکل مجبور شدند با پای پیاده فرار کنند. پس از این اتفاقات پرونده‌ای تشکیل شد و در اختیار پایگاه‌دوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. کارآگاهان در اولین اقدام مالک موتوسیکل را شناسایی کردند. این شخص در بازجویی‌ها گفت: موتور را به صورت قولنامه‌ای به شخص دیگری به نام پیمان فروخته است و از اقامات مجرمانه این فرد خبر ندارد. پلیس در گام بعدی محل سکونت «پیمان» را شناسایی کرد و این جوان ۲۴ساله بازداشت شد. پیمان که پس از دستگیری چاره‌ای جز اعتراف نداشت به کیفی‌قابی ناموفق در باغ فیض و ده‌ها فقره کیفی‌قایی دیگر به ویژه از زنان اعتراف و هم‌دست ۲۲ساله خود را به نام وحید معرفی کرد. در ادامه وحید دستگیر و مشخص شد به مصرف موادمخدر از نوع شیشه اعتیاد دارد. سرهنگ جابپور، رییس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهمان به ده‌ها فقره کیف‌قایی در مناطق مختلف غرب و مرکز شهر تهران، از مالباختگان به‌ویژه بانوانی که با این شیوه و شگرد توسط سرنشینان موتوسیکلت فرمزنگ‌مورد کیف‌قایی و سرقت قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به پایگاه‌دوم مراجعه کنند.»

کلاهبرداری به بهانه چاپ مقاله در نشریه خارجی

• ایسناررییس پلیس‌فتای‌استان سیستان‌وبلوچستان از دستگیری فردی خبر داد که به بهانه به‌درج مقاله در نشریه‌های خارجی اقدام به کلاهبرداری میلیونی کرده بود. سرهنگ سیدمحمد حسینی‌پور گفت: فردی شکایتی را مطرح و اعلام کرد به منظور چاپ مقالات خود در مجلات خارجی با فردی در فضای مجازی آشنا شد که در ازای چاپ مقاله، مبلغ ۱۶میلیون‌ریال به صورت اینترنتی از وی دریافت کرد و پس از آن دیگر به سوالات او جواب نداد. وی افزود، کارآگاهان پس از تشکیل پرونده متهم را شناسایی کردند و او به جرم خود اعتراف کرد.

تایید مجازات آزارگر دختران جوان

• شرق: حکم مردی که متهم است به بهانه رفع مشکلات دختران جوان، آنها را مورد آزار جنسی قرار داده بود، در دیوبعلی کشور تأیید شد. مرد با راهاندازی موسسه‌ای به بهانه رفع مشکلات روحی و روانی دختران آنها را فریب و مورد آزار قرار داده بود. رسیدگی به این پرونده در پی شکایت چند دختر جوان در دستور کار پلیس کرج قرار گرفت و متهم دستگیر شد.

قضات شعبه ۸۰ دادگاه کیفری این متهم را به اعدام محکوم کردند اما حکم صادره نقض و پرونده به شعبه ۷۹ دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. یکی از شاکیان در جلسه محاکمه این متهم گفت: مدتی بود دچار مشکل روحی و جسمی شده بود. متهم ادعا کرد، می‌تواند مشکل را با هیپنوتیزم برطرف کند. او مرا هیپنوتیزم کرد و وقتی به حالت عادی برگشتم متوجه شدم مرا مورد آزار قرار داده است. متهم در دادگاه اتهاماتش را رد و ادعا کرد شاکیان به دلیل دشمنی با او چنین اظهاراتی را مطرح کرده‌اند. قضات سرانجام متهم را به ۹سال زندان، سمسال تبعید و تحمل شلاق محکوم کردند که این رای به تأیید دیوبعلی کشور رسید.

شرق: پزشک قلابی که متهم به تجاوز به هشت‌زن است، در حالی در جلسه محاکمه اتهام خود را انکار کرد که پیش از این چندین‌بار به جرم خود اعتراف و پزشکی قانونی نیز تعرض‌ها را تأیید کرده است.

به گزارش خبرنگار ما، پرونده این پزشک قلابی دیروز به‌صورت ویژه در شعبهٔ ۱۱۳ دادگاه کیفری‌استان تهران به ریاست قاضی حسین اصغرزاده رسیدگی شد. در ابتدای این جلسه صادقی نماینده‌دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و کیفرخواست علیه متهم را خواند، او گفت: متهم ۵۴ساله به نام علی به هشت‌زن تعرض کرده و ۱۴فقره سرقت نیز انجام داده است او خود را پزشک معرفی و بعد از اغفال قربانیان از آنها سرقت و به برخی تعرض کرده است. همچنین دو متهم دیگر نیز در این پرونده وجود دارند که اموال سرقتی را از علی خریداری کرده‌اند. با توجه به مدارک موجود در پرونده درخواست صدور حکم قانونی در این خصوص را دارم.

در ادامه شکات یک به یک در جایگاه حاضر شدند و برای متهم درخواست مجازات کردند. اولین شساکی که مرد جوانی بود، گفت: امتهم در خیابان با تلفن صحبت می‌کرد و من هم داشتم عبور می‌کردم او می‌گفت برای یک ویلاسرایدار می‌خواهد و من که مشکل کار داشتم جلو رفتم و گفتم می‌توانم برایش کار کنم در پارک نشستیم همسر و دخترم هم بودند. او به ما قرص داد و گفت این را بخورید چون فردا باید آزمایش بدهید ما خوردیم و وقتی به خودمان آمدم که در بیمارستان بودیم این مرد همه طلاهای دختر و همسر را با خود برده بود و مبلغ یکمیلیون و ۵۰۰هزار تومان پول نقد را هم سرقت کرد بنابراین از او شکایت دارم. در ادامه سایر شکات نیز حرفه‌های مشابهی زدند و هفت‌نفر از زنانی که توسط این مرد مورد تجاوز قرار گرفته بودند و در جلسه دادگاه حضور داشتند شکایت خود را مطرح کردند یکی از آنها که دختری دانشجو است، گفت: در خیابان انقلاب از مترو پیاده شدم این مرد جلوی مرا گرفت و گفتم من پزشک هستم و متوجه شدم تو کم‌خونی داری از آنجایی که من واقعا بیماری کم‌خونی دارم پاور کردم او پزشک است به من قرصی داد و گفت این قرص را همین حالا بخور حالت بهتر می‌شود من هم قبول کردم وقتی دارو را خوردم بیهوش شدم و به‌هوش که آمدم دیدم در بیمارستان هستم و به من تعرض شده است. یکی دیگر از شکات

قتل زوج میانسال با انگیزه سرقت

شرق: مرد معادی که ز ن و شوهری میانسال را به قصد سرقت به قتل رسانده بود بعد از ۱۰ماه دستگیر شد. کارآگاهان جنایی استان گیلان روز ۳۰ دی‌پهشت بعد از آنکه از کشف اجساد زوجی میانسال در خانه‌شان مطلع شدند به آنجا رفتند تا در این‌باره تحقیق کنند. آنها فهمیدند این خانه دچار آتش‌سوزی شده بود و آتش‌نشنان جنازه‌ها را پس از اطفای حریق پیدا کردند. شواهد اولیه نشان می‌داد مرگ مرد ۴۰ساله و همسر ۴۰ساله‌اش

ارتباطی با آتش‌سوزی ندارد و آن دو بر اثر واردشدن ضربات جسمی سخت به سرشان جان باخته‌اند. در ادامه مشخص شد آتش‌سوزی در این خانه عمدی است. افسران ویژه مبارزه با قتل وقتی مطلع شدند از خانه مقتولان سرقت شده است با توجه به شواهد و نشانه‌های موجود احتمال دادند فردی آشنا به‌راحتی وارد خانه مقتولان شده و آنها را به قتل رسانده است. در این میان یکی از اهالی محل سرخنی کلیدی را در اختیار پلیس قرار داد و گفت ساعت پنج بامداد روز حادثه مردی را دیده که از خانه این زوج خارج شده است. این شاهد چهره مطمئن را به‌طور کامل ندیده اما مشاهده کرده بود مرد ناشناس کیبوتری را در دست دارد. به این ترتیب تحقیقات از اقوام و بستگان مقتول آغاز شد و کارآگاهان بعد

توجه به شواهد و نشانه‌های موجود احتمال دادند فردی آشنا به‌راحتی وارد خانه مقتولان شده و آنها را به قتل رسانده است. در این میان یکی از اهالی محل سرخنی کلیدی را در اختیار پلیس قرار داد و گفت ساعت پنج بامداد روز حادثه مردی را دیده که از خانه این زوج خارج شده است. این شاهد چهره مطمئن را به‌طور کامل ندیده اما مشاهده کرده بود مرد ناشناس کیبوتری را در دست دارد. به این ترتیب تحقیقات از اقوام و بستگان مقتول آغاز شد و کارآگاهان بعد

او دستگیر کردند و دو متهم اکنون در بازداشت به‌سر می‌برند.

حوادث

محاکمه پزشک قلابی به اتهام تعرض به ۸ زن



که همسرش مورد تعرض قرار گرفته بود، گفت: من و همسر تازه ازادواج کرده بودیم مادرم یک روز به من گفت مردی را در خیابان دیده است که دنبال سرایدار برای ویلایش می‌گردد و حاضر است ماهانه یکمیلیون تومان حقوق بدهد. با آن مرد تماس گرفتم او به من گفت به خانه ما می‌آید تا با هم صحبت کنیم وقتی آمد به ما دارو داد و گفت شما باید فردا به آزمایشگاه بروید من و همسرم دارو را خوردیم و وقتی به‌هوش آمدم در بیمارستان بودیم و به همسرم تعرض شده بود.

بعد از اینکه شکات شکایت خود را مطرح کردند متهم در جایگاه حاضر

شد و برخی از سرقت‌ها را قبول اما از تکاب تجاوز را رد کرد. متهم گفت: من بی‌سواد هستم و دقیقاً هم نمی‌دانم چند سال دارم یک‌دختر و یک پسر بزرگ دارم که با آنها زندگی می‌کردم جوشسکار بودم و کار می‌کردم اما به خاطر اینکه مشکل مالی داشتم تصمیم گرفتم سرقت کنم دکتر دارویی به من داده بود که وقتی می‌خوردم بیهوش می‌شدم. چون بیماری روانی داشتم این دارو را استفاده می‌کردم. وقتی مشکل مالی پیدا کردم تصمیم گرفتم از آن دارو استفاده کنم و از مردم پول بذردم من فقط چهار مورد از این سرقت‌ها را قبول دارم شاکیان دیگر دروغ می‌گویند. بهتر است شاکیان واقعیت را بگویند من هیچ تعرضی نکردم.

وقتی متهم اتهاماتش را انکار کرد شاکیان اعتراض کردند که این امر با واکنش قاضی اصغرزاده روبه‌رو شد. او برای شاکیان توضیح داد که دفاع حق متهم است و او می‌تواند هرآنچه در دفاع از خودش موثر می‌داند بگوید. وی گفت: متهم در مراحل مختلف تحقیقات به تجاوز به برخی شاکیان اعتراف و پزشکی‌قانونی نیز این موضوع را تأیید کرده است همچنین او در مواجهه حضوری با متهمان نیز اقرار کرده است. ما پنج قاضی نیز اینجا نشستیم تا بسا عدالت قضاوت کنیم و طرفین پرونده نباید در این خصوص نگرانی داشته باشند. سپس متهم درباره داروهای تقلبی که در خانه‌اش پیدا شده بود، گفت: این موضوع را قبول ندارم هیچ داروی تقلبی در خانه من نبود و اینها دروغ است من توبه کرده و به خاطر سرقت‌هایی هم که قبلا کرده‌ام پشیمان‌هستم.

در ادامه یکی از متهمان دیگر در جایگاه حاضر شد. او گفت، من فقط یک گوشی موبایل از علی خریداری کردم او از مجرمان سابقه‌داری بود که در همسایگی ما زندگی می‌کرد آگاهی محل می‌گفتند او چندین فقره قتل در لرستان انجام داده و خلافکار بزرگی است. این چیزها را می‌دانستم به همین دلیل وقتی نردم آمد و گفت گوشی برای فروش دارد گفتم فاکتورش را هم بیاورد خیلی اصرار کرد و من هم ۲۵هزار تومان بابت گوشی به او دادم قبول دارم اشتباه کردم. متهم دیگر نیز در جایگاه حاضر شد و از خود دفاع کرد سپس ادامه رسیدگی به پرونده غیرعلنی شد و قضات بعد از پایان جلسه دادگاه برای صدور رای وارد شور شدند.

کاهش آمار قتل در سال جاری

شرق: «میزان وقوع قتل در سال جاری نسبت به سال‌های گذشته به کمترین مقدار رسیده است»، این خبر را رییس پلیس آگاهی نیروی انتظامی دیروز بدون اشاره به آمار و تعداد پرونده‌های قتل در کشور اعلام کرد. آماری که هم‌زمان توسط سازمان پزشکی قانونی اعلام شد این خبر را تأیید می‌کند و نشان می‌دهد مرگ به دلیل اصابت سلاح سرد طی ۹ماهه ابتدای امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته با کاهش ۴۲/۳درصدی

مواجه بود. بنا بر اعلام سازمان پزشکی‌قانونی از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه ۶۰۶ نفر به‌علت اصابت سلاح سرد جان خود را از دست دادند که این به معنای مرگ روزانه دو نفر با این آلت قتاله است.

این رقم در مدت مشابه سال ۹۱، ۶۳۳ نفر گزارش شده بود. همچنین آمار پزشکی‌قانونی نشان می‌دهد از میان کشته‌شدگان با سلاح سرد طی ۹ ماه اول اسال ۴۹۷ نفر مرد و ۱۰۹ نفر زن بودند. در همین حال سردار سید حسن بتولی، رییس‌پلیس آگاهی نیروی انتظامی با بیان اینکه میزان قتل نسبت به سال‌های گذشته به کمترین مقدار رسیده است، گفت: «در حوزه‌میزان کشف پرونده‌های قتل، پلیس در بالاترین حد خود بوده است.» وی نزاع و اختلاف مسایل ناموسی و سرقت‌ها را سه دلیل عمده

به کارآگاهان گفتند: «هر دو ما به مصرف شیشه اعتیاد داریم. مدتی پیش با فردی به نام محمد آشنا شدیم و او بعد از اطلاع از اعتیاد ما پیوسته‌اد داد خودروهای فرسوده و رهاشده کنار خیابان را بدزدیم و به خریداران خودروهای اسقاطی بفروشیم. ما با انگیزه تأمین هزینه‌های اعتیاد خود قبول کردیم نقش صاحبان خودروها را بازی کنیم. قرار شد محمد نیز خودروهای مورد نظر و همچنین خریداران را شناسایی کند. پس از شناسایی خودروها توسط محمد، ما دونفر با ظاهری بسیار آراسته و شیک به محل پارک آنها می‌رفتیم و ضمن تماس با شرکته‌های حمل اتومبیل و معرفی خود به‌عنوان مالک از راننده‌ها درخواست می‌کردیم خودروها را به شهریار یا جاده خواران منتقل کنند. پس از سرقت محمد شمار‌های خریداران خودروها را در اختیار ما قرار می‌داد و ما با آنها تماس می‌گرفتیم. هنگام معامله بخشی از پول را می‌گرفتیم و خودروها را تحویل می‌دادیم و قرار می‌گذاشتیم تا اسناد مالکیت را در محضرخانه به خریدار منتقل و مابقی پول را همان موقع دریافت کنیم.» کارآگاهان در ادامه تحقیقات با شناسایی محل سکونت محمد در شهرک راه‌آهن او را نیز دستگیر کردند. این مرد که کارگر اخراجی یکی از شرکت‌های خودروسازی است به همدستی با دو متهم پرونده اعتراف کرد. سرهنگ گرافی، رییس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهمان به ده‌ها فقره سرقت خودرو، تعدادی از خودروهای سرقتی در مناطق شهریار، جاده خواران و شهرک اکباتان شناسایی و به صاحبان آنها تحویل داده شد و در حال حاضر تحقیقات تکمیلی برای شناسایی دیگر جرایم ارتکابی متهمان در دستور کار کارآگاهان قرار گرفته است.»



اتومبیل‌ها در روزهای گذشته به سرقت رفته است. متهمان که شیوا (۲۷ساله) و مریم (۴۱ساله) نام دارند و دخترخاله هستند، در تحقیقات به ده‌ها فقره سرقت خودرو اعتراف کردند، آنها درباره نحوه کلاهبرداری‌ها

پنج قاره

درباره مرگ چهارنفر و مجروح شدن ۶۰ نفر در جریان سقوط سکو در کارناوال ایالت ارورو در جنوب‌غربی این کشور خبر دادند. اورلاندو ریبورس، دادستان ارورو اعلام کرد با توجه به تعداد زیاد کشته‌شدگان و مجروحان این حادثه، پیگیری کیفری علیه مسوولان آغاز شده است. پیشتر وزیر کشور بولیوی سنگینی بیش از حد سسکو را عامل احتمالی سقوط آن در کارناوال ارورو دانسته بود.

دستگیری قاچاقچی بین‌المللی

• واحد مرکزی خبر:پلیس تایلندفردی فرانسوی-برتغالی را که به اتهام تلاش برای قاچاق ۳۰۵ کیلوگرم کوکاین به فرانسه تحت‌تعقیب قرار داشت هنگام خروج از این کشور بازداشت کرد. این فرد به‌زودی به فرانسه بازگردانده می‌شود زیرا در تایلند هیچ جرمی مرتکب نشده است. ۱۲نفر دیگر نیز در ارتباط با این پرونده بازداشت شده‌اند.

انفجار مرگبار در رستوران

• شینه‌وا: انفجار در رستورانی در جنوب چین یک کشته و ۱۳ زخمی برجا گذاشت. این انفجار در آشپزخانه رستوران روی داد و ظاهراً انفجار مخزن گاز عامل آن بود. انفجار موجب فروریختن سقف رستوران شد. همه مجروحان به بیمارستان انتقال یافتند و حال برخی از آنها وخیم است.

رخداد

اعتراف به ۴۶ فقره کلاهبرداری اینترنتی

• پلیس خبر: جانشین فرماندهی انتظامی استان یزد از دستگیری کلاهبردار اینترنتی با ۴۶ فقره کلاهبرداری خبر داد. «سرهنگ عطاالله احمدی» گفت: با شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با اغفال و ایجاد حساب بانکی به نام وی مبلغ ۱۳میلیون‌تومان کلاهبرداری کرده رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران موفق شدند متهم سابقه‌داری را که قبلاً نیز به جرم کلاهبرداری اینترنتی دستگیر شده بود، دستگیر کنند. احمدی افزود: متهم در بازجویی‌ها اعتراف کرد چند ماه پیش با دختری به‌صورت اینترنتی آشنا شد و با جلب اعتمادش از او خواست حساب بانکی افتتاح کند و در اختیار او قرار دهد. وی سپس با استفاده از این حساب از ۴۶ نفر کلاهبرداری کرد.

باند سارقان زورگیر متلاشی‌شد

• شرق: باند چهارنفری سارقان زورگیر متلاشی شد و متهمان به ۱۵ فقره زورگیری اعتراف کردند. «سرهنگ منصور خدادادی»، رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران، در این‌باره گفت: ماموران با دریافت پرونده‌ای مبنی بر زورگیری از فردی توسط چهارنفر در پوشش مسافرش به تحقیق در این‌باره پرداختند. خدادادی افزود: سارقان اموال مالباخته را از قبیل موبایل، ساعت مچی، کارت باربانک، کیف پول و مدارک سرقت کرده و با تهدید او به مرگ رمز عابر بانک‌هایش را گرفته بودند. او ادامه داد: با بررسی حساب مالباخته مشخص شد مبلغ دومیلیون‌تومان توسط سارقان برداشته شده است. ماموران با بررسی دوربین‌های مدار بسته فروشگاه‌هایی که سارقان از آنجا خریده کرده بودند تصویر یکی از سارقان را شناسایی و او را دستگیر کردند. این فرد در تحقیقات به‌عمل آمده به ۱۵ فقره زورگیری به اتفاق سه همدستش اعتراف کرد و گفت به اتفاق همدستانش با پراید که اغلب مسروقه بود تحت پوشش مسافرش اقدام به زورگیری می‌کردند. به گفته این مقام قضایی دیگر متهمان این پرونده نیز دستگیر شدند و به ۱۵فقره زورگیری اعتراف کردند.

کلاهبرداری با جعل حواله

• پلیس‌خبر: افرادی که با جعل حواله‌های فروشگاه‌ی قصد کلاهبرداری از تعاونی‌های مصرف شهر اراک را داشتند، در عملیات کارآگاهان پلیس دستگیر و روانه زندان شدند. نماینده یکی از فروشگاه‌های تعاونی مصرف کارخانجات شهر اراک مدتی قبل به پلیس آگاهی استان مرکزی مراجعه کرد و از کلاهبرداری فردی از این فروشگاه خبر داد. نماینده فروشگاه تعاونی مصرف در اظهارات خود به ماموران انتظامی گفته: بررسی حواله‌هایی که توسط خریداران به فروشگاه ارایه شده، مشخص شد تعدادی از حواله‌ها با اسناد فروشگاه مطابقت ندارد و احتمالاً جعلی است. ماموران پلیس آگاهی بعد از اطلاع از این‌س موضوع تحقیقات خود را شروع کردند و جعلی بودن حواله‌ها برای آنها محرز شد. سرهنگ «رضااحمدی»، رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی در این‌باره گفت: ماموران با توجه به اهمیت موضوع، مراتب را به فروشگاه‌های تعاونی مصرف در سطح شهر اعلام کردند که بعد از گذشت چند ماه یکی از فروشگاه‌ها طی تماس تلفنی با کارآگاهان از حضور فردی مشکوک در فروشگاه خبر داد. وی اضافه کرد: بلافاصله کارآگاهان به محل اعزام شدند و شخص مورد نظر را حین خریده شناسایی و دستگیر کردند. احمدی ادامه داد: فرد دستگیر شده در بازجویی‌هاذعان داشت حواله‌های جعلی را با همدستی یکی از دوستانش تهیه کرده است. بنابر این گزارش، متهم دیگر پرونده نیز در عملیاتی جداگانه توسط کارآگاهان دستگیر شد و دو متهم با تشکیل پرونده به دستگاه قضایی معرفی شدند.

نجات صیادان بعد از ۳ روز سرگردانی در آب

• ایرنا: ۱۳ صیاد ایرانی بعد از غرق شدن لنج‌شان با کمک گان‌ها و ادوات صیادی سه روز در آب‌های دریای عمان شناور بودند تا اینکه توسط گارد ساحلی پاکستان نجات یافتند. این لنج ایرانی به آب‌های دریای عمان به صید مشغول بود که هنگام شب پس از برخورد با کشتی دچار سانحه شد. بعد از غرق‌شدن این لنج، ۱۳سرنشین آن سسروز در آب‌های دریای عمان شناور بودند. گارد ساحلی پاکستان این صیادان ایرانی را برای مداوا به بیمارستان شهر بندری گوادر منتقل کرد.

بریده‌اختیار

• سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از سقوط مرگبار کارگری افغان از هفت طبقه خبر داد. فلامینگو مهاجر که هنگام پرواز در آسمان شهر تهران از فرط خستگی در کنار کوه‌ها آب فرود آمده بود توسط آتش‌نشنان به دام افتاد و تحویل پارک پردیسان شد.

تصادف پراید با پژو پارس در محور محمدیار –میان‌دوآب استان آذربایجان غربی چهار کشته و دوز خمی بر جای گذاشت.